
jID: PCR99ETRpo43138177

+¢ R E' p'Š

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvI finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

Pornáhat a chránit

Č. j. PPR-35827-3/ČJ-2023-990630

C.I.D Praha s.r.o.
Gorazdova 1994/9
120 00 Praha 2
lČO 65414128

Praha
Počet listů: 2

Objednávka č. 1- k rámcové dohodě na dodávky samopalů PDW HaK MP7A1, č.j. PPR-11049-20/ČJ-2023-
990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-11049-20/ČJ-2023-990640 na dodávky samopalů PDW
HaK mp7a1 a připadnými uzavřenými dodatky, Vás Žádáme o zajištěni dodávky zboži dle níže uvedeného
rozsahu.

Celková Částka objednávky 4 261 789,40 Kč vč. dph
Termin pInění: Do 430 dnů od doručení objednávky prodávajícňmu. díĺčí plnění je připuštěno.

Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání,
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY:

Sena Cena za Cena
DPH CenaZboží Počet z, 1 ks DPH za 1 ks celkem celkem sks bez 1 ks včetně bez DPH celkem DPH

DPH DPH
Mikrorážový
samopal PDW
HaK MP7A1,
značky Heckl,, , 61 57.740,- 12.125,40 69.865,40 3.522.140,- 739.649,40 4.261.789,40
Koch, včetně
příslušenství

ČÍsĹo registrace: 114V381003047
Název akce: PP ČR - řfms - výzbrojní majetek

Plněníz této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručení.

Pelléova 21
16141 Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Za dodavatele objednávku schvaluj

jan petránský
vedouci odboru správy majetku

Ředite|stvjfinančnÍ a majetkové správy PP ČR

2


